
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

РЕШЕНИЕ   
 

13 июня 2017 года         № 154 
п. Нижнесортымский 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 05.04.2017 № 149 «Об    

утверждении    Положения     о    порядке 

управления   и    распоряжения     имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности 

сельского поселения Нижнесортымский» 

 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», уставом сельского поселения Нижнесортымский 

 Совет депутатов  сельского поселения Нижнесортымский решил: 

        

        1. Внести в приложение крешению Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 05.04.2017 № 149 «Об    утверждении    Положения     о    

порядке управления   и    распоряжения имуществом, находящимся в муници-

пальной собственности сельского поселения Нижнесортымский» изменение,  

исключивподпункт 4.3.12 пункта 4.3. 

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымскийобнародовать  

настоящее решение   и разместить на официальном  сайте администрации 

сельского поселения Нижнесортымский. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                        П. В. Рымарев 
 

 

 

 

 

 

 


